SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-2994 – E-MAIL: prograd@contato.ufsc.br

EDITAL Nº 20/PIBID-UFSC/2022-2024, de 07/10/2022
Educação Física

Resultado

O Coordenador Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
(PIBID), da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, torna público
o resultado do processo seletivo simplificado objeto do EDITAL Nº
20/PIBID-UFSC/2022-2024, de 07/10/2022, para PROFESSOR SUPERVISOR BOLSISTA,
selecionados para ocupar as vagas, ou aprovados em lista de espera, na forma da legislação
vigente.

Subprojeto Educação Física

Nome Situação
(Selecionado/a ou Classificado/a)

Colocação

Hugo Matias Sperb Selecionado 1°

Liziane Díaz Farias Righi Selecionado 2º

Filipi da Cunha Soares Selecionado 3°

Priscila Breseghelo de Camargo Classificada - Voluntária 4º

Bruna Carolini De Bona Classificada - Voluntária 5º

Bruno Dandolini Colombo Classificada - Voluntária 6º

Thunay Venzi Botrel Classificada - Voluntária 7º

Mônica Costa Silva Classificada - Voluntária 8º

Karla Pereira Tives Classificada - Voluntária 9º

Hamilton de Godoy Wielewicki
Coordenador Institucional do PIBID UFSC

mailto:prograd@contato.ufsc.br

		2022-10-25T15:39:30-0300